
Nejtvrdší hasiči se opět utkali na náměstí Republiky v Plzni 

První červnovou středu se na náměstí Republiky v Plzni konal již X. ročník soutěže o Pohár ředitele HZS 

Plzeňského kraje v disciplínách TFA. Závod v Plzni je v pořadí třetí soutěží v sérii Českého poháru v TFA 

pro rok 2024, které je vyhlášeno GŘ HZS ČR. Závod byl zároveň krajskou soutěží dobrovolných hasičů 

Plzeňského kraje. Na start se postavilo celkem 67 závodníků z řad hasičů Hasičských záchranných sborů 

krajů, Hasičských záchranných sborů podniků a jednotek sboru dobrovolných hasičů. Mezi závodníky se 

v letošním ročníků objevila i jedna žena, která svým výkonem roztleskala celé náměstí a vytvořila si 

svým výkonem velký obdiv.  

Nejrychlejším závodníkem celé soutěže stal domácí závodník Pavel Kouřík z HZS Plzeňského kraje ÚO 

Domažlice, který se součtem časů ze čtyř disciplín jako jediný dostal pod 5 minut (4:57,55). 

Tři nejlepší závodníci v kategorii A – (věk 18–34 let) 
 

Jméno Příjmení Organizace Družstvo Číslo Čas + Trest 

1 Pavel Kouřík HZS PLK Plzeňský kraj 24 04:57,55 

2 Lukáš Navrátil HZS OLK TFA Olomouc 14 05:10,99 

3 Ondřej Rybnikář HZS ZLK HZS ZLK 17 05:13,80 
 

V kategorii B (závodníci ve věku 35-44 let) byl nejrychlejší písecký profesionální hasič Michal Brousil. 
 

Jméno Příjmení Organizace Družstvo Číslo Čas + Trest 

1 Michal Brousil HZS JČK TFA JČK A 22 05:03,31 
2 Zdeněk Král HZS PAK HZS PAK 20 05:06,85 
3 Jaroslav Hanzel HZS MSK HZS MSK 16 05:11,12 

 

V kategorii C (závodníci ve věku + 45 let) byl nejrychlejší Marek Víšek z HZS Pardubického kraje. 

 

V kategorii jednotek SDH obcí – muži se nejlépe dařilo Maroši Bošelovi z SDH Polomka.  

 

V kategorii – ženy byla jedinou odvážnou závodnicí Zuzana Tomková z HZS Středočeského kraje ÚO 

Příbram. 

 
Jméno Příjmení Organizace Družstvo Číslo Čas + Trest 

1 Marek Víšek HZS PAK HZS PAK 12 05:15,83 
2 Michal Přecechtěl HZS OLK TFA Olomouc 10 05:38,11 
3 Jan Šindelka HZS OLK TFA Olomouc 53 05:38,52 

 
Jméno Příjmení Organizace Družstvo Číslo Čas + Trest 

1 Maroš Bošeľa A, SDH Polomka 5 05:14,68 
2 Jiří Tkaný B, SDH SDH Babice, okres Třebíč 3 05:27,10 
3 Jakub Kulhánek A, SDH Tlumačov 41 05:40,91 

 
Jméno Příjmení Organizace Družstvo Číslo Čas + Trest 

1 Zuzana Tomková Ženy HZS SČK 81 11:18,39 



 

V kategorii družstev byl nejúspěšnější tým hasičů z HZS Pardubického kraje. 

Pořadí Družstvo Čas + Trest 

1 HZS Pardubického kraje 15:47,90 

2 TFA Olomouc 16:22,70 

3 TFA Jihočeského kraje A 16:25,45 

 

Kompletní výsledky na https://tfa.hzscr.cz/plzen24/vysledky.php 

Pořadatelem soutěže byl již tradičně HZS Plzeňského kraje územní odbor Plzeň, Hasičský sportovní klub 

Plzeň, z. s., Česká hasičská sportovní federace, sportovní svaz hasičů a SH ČMS – Krajské sdružení hasičů 

Plzeňského kraje. 

Generální partnerem soutěže v Plzni byly společnosti Good Pro a Plzeňská teplárenská. 

Poděkovaní patří významným partnerům a sponzorům Hasičského sportovního klubu Plzeň, bez 

kterých by se nedala soutěž uspořádat v tomto rozsahu a kvalitě. 

 Jedná se o společnosti: 

Plzeňský Prazdroj, Bohemia Sekt, hypermarket Globus Chotíkov, zdravotní pojišťovna MV ČR, 

Hasičská vzájemná pojišťovna, Jan Benda požární služby, Tůma Aerospace, NFG, Ploty Dobrý, PBS, 

Present Print, Doosan Škoda Power. 

 

https://tfa.hzscr.cz/plzen24/vysledky.php

